
Na osnovu člana 78. stav 3. Zakona o upravljanju otpadom (Sl. List  Crne Gore br. 64/11),
člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG" br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06, "Sl.
list Crne Gore" br. 88/09 i 03/10) i člana 30. Statuta Opštine Kotor ("Sl. list Opštine Kotor"
br. 03/04 i "Sl. list Crne Gore“ - opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), Skupština
opštine Kotor, na sjednici  održanoj 05. 12. 2012. godine,  donijela je

O D L U K U
o određivanju lokacije za privremeno skladištenje

baliranog komunalnog otpada na području opštine Kotor

Član 1.
Određuje se lokacija za privremeno skladištenje baliranog komunalnog otpada na dijelu kat.
parc. 965 KO Kavač - vlasništvo Javnog komunalnog preduzeća ˝Kotor˝, na period od jedne
godine.

Član 2.

Upravljanje privremenim skladištem baliranog komunalnog otpada vršiće Javno komunalno
preduzeće ˝Kotor˝.

Član 3.

Način privremenog skladištenja baliranog komunalnog otpada i uslovi zaštite životne sredine i
zdravlja ljudi propisaće se posebnom Odlukom.

Član 4.

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objavljivanja u ˝Službenom listu Crne Gore –
opštinski propisi˝

Broj: 11- 15200
Kotor, 05. 12.  2012. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
P R E D S J E D N I K

Nikola Bukilica, s. r.


